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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 19.11.2013 r. do 16.12.2013 r. 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
     i planowania przestrzennego: 
 
Odszkodowania: 
 

Starosta Przasnyski wydał 4 decyzje ustalające odszkodowanie wynikające z wcześniej 
wydanych przez Starostę Przasnyskiego decyzji o ustaleniu realizacji inwestycji drogowych 
za działki o nr: 

- 576/2 o pow. 0,0107 ha na poszerzenie ul. Wiejskiej – kwota 5 338,00 zł, 
- 567/1 o pow. 0,0019 ha na poszerzenie ul. Wiejskiej – kwota 777,00 zł, 
- 568/1 o pow. 0,0031 ha na poszerzenie ul. Wiejskiej – kwota 1 268,00 zł, 
co stanowi łączną kwotę: 7 383,00 zł oraz za działki o nr: 
- 326/51 o pow. i 0,0663 ha, przeznaczona pod ul. Tęczową – kwota 53 570,00 zł, 
- 1223/39 o pow. 0.0059 ha, przeznaczana pod ul. Tęczową – kwota 4 767,00 zł, 
co stanowi kwotę 58 337,00 zł.  

Termin wypłacenia łącznej kwoty 65 720,00 zł upływa dnia 20.12.2013 r. 
 
Planowanie przestrzenne: 
 

Zostały wznowione prace nad projektem miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego pn. „WALISZEWO”. 
 
II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 
 
Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 

Wydano 2 decyzje dla właścicieli prywatnych posesji na usunięcie 24 sztuk drzew 
i 50 m2 krzewów. 
 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  

 
1. W dniu 27 listopada, w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na 
terenie Miasta Przasnysz” podpisana została umowa z wykonawcą usługi – Miejskim 
Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. Rozliczenie 
z wykonawcą będzie następowało na podstawie rzeczywistej ilości odebranych 
i zagospodarowanych ilości odpadów, przy zastosowaniu następujących stawek: 
a) 395,00 zł netto za 1 tonę odebranych i zagospodarowanych odpadów 

zmieszanych, 
b) 350,00 zł netto za 1 tonę odebranych i zagospodarowanych odpadów 

segregowanych, 
c) 8,00 zł netto za 1 kilogram odebranych i zagospodarowanych leków, 
d) 630,00 zł netto za 1 tonę odpadów zebranych w PSZOK i przekazanych do 

zagospodarowania.  
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2. Na podstawie raportu, sporządzonego przez MZGKiM Sp. z o.o. dotyczącego odbioru 
odpadów komunalnych, w miesiącu listopadzie 2013 r. zebrano i przekazano do 
odzysku / recyklingu:  
a) niesegregowane odpady komunalne – 375,02 Mg,  
b) odpady ulegające biodegradacji – 10,30 Mg,  
c) zmieszane odpady opakowaniowe – 2,60 Mg, 
d) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 7,10 Mg, 
e) złom metali – 6,50 Mg. 
Mieszkańcom przekazano 3255 worków (zielone–480 szt., niebieskie–399 szt., żółte – 
985 szt., brązowe – 1026 szt.).  
Wartość usługi za miesiąc listopad wyniosła 148 466,91 zł. 
W okresie sprawozdawczym:  
a) dokonano 1957 zapisów księgowych i zaksięgowano należności na kwotę 

109 868 zł,  
b) przyjęto i wprowadzono do systemu 145 deklaracji i korekt deklaracji 

o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  
c) wydano ok. 400 numerów identyfikacyjnych (ODP) celem właściwego 

zaksięgowania i przyporządkowania wpłat do poszczególnych nieruchomości,  
d) w wyniku weryfikacji złożonych deklaracji ustalono, że jeszcze z ok. 100 

nieruchomości nie uiszczono żadnych opłat za odpady. W związku z tym 
pracownicy telefonicznie powiadamiają właścicieli nieruchomości o zaistniałych 
zaległościach. Przy braku skuteczności takiego sposobu wystosowywane są 
wezwania do zapłaty,  

e) przeprowadzono również kontrolę w terenie i w jej wyniku wysłano 
73 wezwania do złożenia deklaracji lub złożenia korekt deklaracji.  

Ponadto przygotowano 2521 kompletów dokumentów zawierających: informację 
o nadaniu indywidualnego rachunku bankowego, informację o zmianach 
w gospodarowaniu odpadami komunalnymi wchodzących w życie od 01.01.2014 r. 
zgodnie z podjętymi Uchwałami Rady Miejskiej, druk deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Odłowiono 6 bezdomnych psów z terenu miasta i przekazano do schroniska dla 
bezdomnych zwierząt w Radysach. Koszty odłowu i umieszczenia psów w schronisku 
wyniosły łącznie 10 064,19 zł brutto. 

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej i dodatków mieszkaniowych: 

 
1. Wydano 65 decyzji o dodatkach mieszkaniowych w tym: 

1) 61 decyzji o przyznaniu,  
2) 3 decyzje o odmowie przyznania dodatku, 
3) 1 decyzję wygaszającą wypłatę dodatku. 
Łączna kwota wypłaconych dodatków mieszkaniowych w tym okresie to 9 951 zł.  

2. Trwają przygotowania do wdrożenia wypłat „nowego” świadczenia – zryczałtowanego 
dodatku energetycznego. Świadczenie to będzie stanowiło częściową rekompensatę 
kosztów ponoszonych z tytułu opłat za energię elektryczną dla osób, które pobierają 
dodatek mieszkaniowy. Wnioski o przyznanie zryczałtowanego dodatku 
energetycznego będzie można pobierać i składać od 1 stycznia 2014 r. Wysokość 
świadczenia jest zróżnicowana i będzie wynosiła od 11,36 zł/m-c dla gospodarstwa 
domowego prowadzonego przez osobę samotną, poprzez 15,77 zł/m-c dla gosp. 
składającego się z 2 do 4 osób, do 18,93 zł/m-c dla gosp. składającego się z co 
najmniej 5 osób. Informacja w tej sprawie zamieszczona została na naszej stronie 
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internetowej. Przygotowano również i złożono do Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego wniosek – zapotrzebowanie na dotację na wypłatę dodatku 
energetycznego. Kwota dotacji na I kwartał 2014 r. to ponad 16 tys. zł. 

3. Zlecono wymianę 14 szt. wodomierzy w komunalnym budynku mieszkalnym przy 
ul. Zawodzie 4E. Łączny koszt wymiany wodomierzy wynosi 1 285,20 zł brutto. 

4. Dokonano wymiany 2 szt. drzwi wejściowych do wspólnych korytarzy, 
w komunalnym budynku mieszkalnym przy ul. Szpitalnej 13. Koszt wymiany drzwi 
wyniósł 2 400,00 zł brutto. 

 
Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Wydano 14 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

poza miejscem sprzedaży.  
2. Wydano 1 decyzję zmieniającą zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych. 
3. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 53 wnioski, w tym: 10 wniosków 

o wpis do ewidencji, 19 o zmianę we wpisach, 11 o zawieszenie, 4 o wznowienie, 
7 o zakończenie, 1 o zmianę z zawieszeniem, 1 o zmianę z zakończeniem.  

 
Sprawy różne: 
 

Rozstrzygnięty został przetarg na zakup energii elektrycznej dla Urzędu Miasta 
Przasnysz, 10 placówek miejskich Gminy Miasta Przasnysz na potrzeby eksploatacji 
budynków, lokali, obiektów użytkowych oraz do zasilania oświetlenia ulicznego.  

W niniejszym postępowaniu wpłynęły 2 oferty. Najkorzystniejszą ofertę złożyła 
PGE Obrót S.A. Oddział z siedzibą w Warszawie, ul. Marsa 95, 04-470 Warszawa. 
Sprzedawca zaoferował następującą stawkę jednostkową netto za 1 kWh energii 
elektrycznej w wysokości 0,2099 zł/kWh dla wszystkich punktów odbioru energii 
niezależnie od zastosowanej taryfy.  
Stawki te są niższe, o ponad 3 grosze/1 kWh, od obecnie obowiązujących, które wynoszą: 
Cc – 0,2449 zł/kWh – dla punktów odbioru energii rozliczanych w grupach taryfowych C12a 
– oświetlenie uliczne 
CR – 0,2468 zł/kWh – dla punktów odbioru energii rozliczanych w grupach taryfowych C11 
Łączna szacunkowa wartość zakupu energii, przy założeniu zakupu 1,24 GWh, wynosi 
318 874,41 zł. 

 
III. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
 
1. 7 grudnia, pod patronatem Burmistrza Przasnysza, na rynku odbyła się impreza dla 

najmłodszych - „Motomikołaje 2013”. W czasie imprezy zorganizowanej przez AMK 
„Rzemieślnik„ było wiele atrakcji dla dzieci: Mikołaj rozdał dzieciom 
współfinansowane przez Burmistrza upominki i słodkości. Odbyły się też warsztaty 
z tworzenia ozdób świątecznych poprowadzone przez Miejską Bibliotekę Publiczną 
w Przasnyszu. W czasie imprezy włączono iluminację świąteczną na choince, słupach 
i w podcieniach ratusza. 

2. 15 grudnia na rynku odbył się Jarmark Bożonarodzeniowy organizowany przez 
Przasnyskie Stowarzyszenie Historii Ożywionej. W programie było kolędowanie, 
konkursy, przejażdżki konne, kiermasz świąteczny, degustacje potraw wigilijnych oraz 
pokaz tańca z ogniem. W jarmarku udział wzięli m.in. artyści i rzemieślnicy - 
uczestnicy projektu „Kurpiowski Park Kulturowy” oraz Grupa Rekonstrukcji 
Historycznej Ludności Cywilnej z Mławy. 
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3. 22 grudnia o 16.30 na rynku odbędzie się spotkanie wigilijne dla Mieszkańców 
Przasnysza. W programie przewidziano: przekazanie Betlejemskiego Światełka 
Pokoju, życzenia świąteczne i dzielenie się opłatkiem, wspólne kolędowanie przy 
Szopce Bożonarodzeniowej i stół wigilijny. 

4. Na potrzeby świątecznej dekoracji rynku zamówiono iluminacje świetlne oraz zlecono 
wykonanie rzeźb i szopki bożonarodzeniowej. Szopka z żywymi zwierzętami będzie 
zdobiła podcienia ratusza od 22 grudnia 2013 r. 

5. Trwają przygotowania do Orszaku Trzech Króli, który odbędzie się pod patronatem 
Burmistrza Przasnysza na rynku w dniu 6 stycznia 2014 r. 

6. Na stronie internetowej urzędu i BIP umieszczono łącznie 68 informacji.  
 
IV. Inwestycje Miejskie: 
 
1. Zakończono budowę I etapu kanalizacji deszczowej na os. Błonie. Rozpoczęto 

procedurę odbioru inwestycji. 
2. Zakończono budowę alejek oraz oświetlenia parku - I etap. W ramach tego zadania 

wykonano 2900m2 alejek, 26 lamp oświetleniowych, zasilenie dla 2 fontann 
pływających oraz oświetlenie 2 pomników. 

3. Zakończono przebudowę chodników w ul. Kaczej. Część jezdna oraz chodniki na 
skrzyżowaniu z ul. Joselewicza zostaną wykonane w I połowie 2014 r. 

4. Prowadzone są działania zmierzające do uzyskania prawa wejścia na teren rowu 
melioracyjnego w celu jego konserwacji w ramach zadania „budowa kanalizacji 
deszczowej os. Północ – I etap”. 

5. Wydano 18 decyzji dotyczących administrowania pasem drogowym. 
 
V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego  

1. Sporządzono: 
- 28 aktów urodzeń, 
- 3 akty małżeństw, 
-        24 akty zgonów. 

2. Wydano 178 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych.  
3. Wydano 4 decyzje Kierownika USC w sprawach sprostowania błędów pisarskich  

w aktach, transkrypcji aktów, uzupełniania treści aktów, zezwoleń na skrócenie 
terminu do zawarcia związku małżeńskiego, zmiany nazwisk, imion. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyły się 2 śluby cywilne. 
5. Wydano 2 zaświadczenia o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego).  
 
VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.144. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 401. 
3. Dokonano 22 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 15 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 21 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

- małżeństw – 2, 
- urodzeń   – 7, 
- zgonów   – 12. 
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7. Udostępniono dane osobowe na 11 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  
wydano 18 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 2 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Prowadzono w tym 
czasie 26 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 154 dowody osobiste, przyjęto 149 wniosków dowodowych. 
10. Pozostało 396 książeczkowych dowodów osobistych do wymiany. 
 
VII. Pozostałe: 
 

W dniach od 20.11.2013 r. do 29.11.2013 r. w przasnyskich szkołach odbyły się 
wybory do Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz II kadencji.  

Zgodnie z § 10 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XXVII/171/2012 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 25.09.2012 Burmistrz 
Przasnysza zwołał I posiedzenie Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz II kadencji na dzień 
10 grudnia 2013 r. Na sesji Burmistrz i Przewodniczący Rady Miejskiej powitali nowych 
radnych, a także pożegnali młodzieżowych radnych I kadencji. 

Obrady prowadziła ustępująca przewodnicząca Paulina Tadrzak. Kolejnym punktem 
sesji był wybór prezydium. Po przeprowadzeniu tajnych głosowań, młodzi radni dokonali 
następujących wyborów: 

 
Prezydium: 
1. Paulina Tadrzak (LO im. KEN) - Przewodnicząca 
2. Magdalena Sokołowska (LO im. KEN) - Wiceprzewodnicząca 
3. Adrian Sabas (LO im. KEN) - Wiceprzewodniczący 
4. Aleksandra Markowska (ZSP okręg Mazowiecka) - Sekretarz 
Członkowie: 
1. Dominika Brzostek (szkoła zamiejscowa) 
2. Mateusz Chrostowski (Publiczne Gimnazjum) 
3. Paweł Jeliński (Akademickie LO) 
4. Agata Niska (Publiczne Gimnazjum) 
5. Marcin Piotrowski (ZSP okręg Sadowa) 
6. Michał Płocharz (ZSP okręg Sadowa) 
7. Aleksandra Wdowińska (Publiczne Gimnazjum) 
8. Paweł Rudowski (ZSP okręg Mazowiecka) 
9. Agata Rudzińska (ZSP okręg Mazowiecka)  
10. Maciej Smoliński (ZSP okręg Sadowa) 

 
Na zakończenie sesji Paulina Tadrzak przedstawiła sprawozdanie z pracy 

Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz I kadencji. 
 
 

    Burmistrz Przasnysza 
 

            /-/ Waldemar Trochimiuk 


